YAYASAN CINTA SEDEKAH
Ce
?SEDEKAH LAPORAN PERUBAHAN DANA
27 Ramadan 1440 H - 26 Syawwal 1440 H

1Juni 2019 - 30 Juni 2019

Saldo Awal BSM Ramadan - Syawwal 1440 H
Saldo Awal Mandiri Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Zakat
Penerimaan Zakat - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Zakat - Program Dai (Ust. MQ dan Kunsumsi)
Penyaluran Zakat - Program Dai (Ust. Rusli)
Penyaluran Zakat - Program Dai (Ust. Risqo)
Penyaluran Zakat - Program Dai (Ust. Choirul)
Penyaluran Zakat - Program Dai (Ust. Ahmad)
Penyaluran Zakat - Penyaluran Zakat Fitrah
Penyaluran Zakat - Program Dai MQ Jonggol
Biaya Adm Bank (Zakat) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Zakat) - BSM
Biaya Materai (Zakat) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Zakat Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Infaq
Penerimaan Infaq - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Infaq - WhatsApp Kofirmasi
Penyaluran Infaq - Relawan Fundraising
Penyaluran Infaq - Pindah Buku Rek Sosial
Penyaluran Infaq - RT Ibadurrahman
Penyaluran Infaq - RT Bimbingan Islam
Penyaluran Infaq - RT Bani Salam Cipondoh
Penyaluran Infaq - Mahad Al Qosim Jambi
Penyaluran Infaq - Rumah Quran Muslim Karakter
Penyaluran Infaq - SDITS Ibnu Qoyim
Penyaluran Infaq - RT Ar Rahmah Jonggol
Penyaluran Infaq - RT Tarbiyatuna Bangkinang
Penyaluran Infaq - RT Darul Barokah Boyolali
Penyaluran Infaq - RT Fathonah Bekasi
Penyaluran Infaq - RT Abgori Darussalam Blora
Penyaluran Infaq - Ponpes Jabal Thoriq Sragen
Penyaluran Infaq - Kuttab Tahfizh Abgori Bekasi
Penyaluran Infaq - PonPes Al Jannah Karawang
Penyaluran Infaq - PBHA Nurul llmi Tangerang
Penyaluran Infaq - RT Abu Bakar Ash Shiddiq Bone
Penyaluran Infaq - RT Al Hikmah Lombok
Penyaluran Infaq - RT Imam Asy Syafii Tarakan
Penyaluran Infaq - RT Riyadhus Shalihin Kalteng
Penyaluran Infaq - Kuttab Ibnu Hasyim Tangerang
Penyaluran Infaq - Mukafaah Admin JK 1
Penyaluran Infaq - Mukafaah Admin JK 2
Penyaluran Infaq - Mukafaah Admin JK 3
Penyaluran Infaq - Mukafaah Tim YCS
Penyaluran Infaq - Operasional CS
Penyaluran Infaq - Fundraising
Penyaluran Infaq - Adobe
Penyaluran Infaq - FB Ads
Penyaluran Infaq - Rompi CS
Penyaluran Infaq - RT An Najah Jakarta
Penyaluran Infaq - Koordinator Relawan & Admin
Penyaluran Infaq - Pulsa Operasional

930,252,521
10,759,148

255,647,882

255,647,882

(60,000,000)
(3,500,000)
(4,000,000)
(3,500,000)
(3,500,000)

(700,000)
(74,500,000)
(35,000)
(26,000)
(6,000)

(149,767,000)
105,880,882

94,913,745

94,913,745

(174,000)
(500,000)
(200,222)
1,000,000)
5,000,000)
1,500,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
2,500,000)
1,500,000)
1,000,000)
2,000,000)
2,500,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
1,000,000)
(500,000)
(12,570,000)
(1,000,000)
(500,000)
(367,000)
(1,100,000)
(1,430,000)
(2,000,000)
(300,000)
(230,000)
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Biaya Adm Bank (Infaq) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Infaq) - BSM
Biaya Materai (Infaq) - BSM

Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Infag Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Sosial
Penerimaan Sosial - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Sosial - Bantuan Kesehatan Cindra
Penyaluran Sosial - Bantuan Pernikahan Anwar
Penyaluran Sosial - Bantuan Kesehatan Salsabila
Penyaluran Sosial - Bantuan Bencana Konawe
Penyaluran Sosial - Donasi Banjir Bandang Sulawesi
Penyaluran Sosial - Bantuan Ekonomi lbu Sondang
Penyaluran Sosial - Bantuan Santri TPA Imam Syafi
Penyaluran Sosial - Donasi Banjir Sulawesi
Penyaluran Sosial - Pindah Buku Qurban
Penyaluran Sosial - Pindah Buku Program Dai
Penyaluran Sosial - Bantuan Kesehatan Ibu Halipah
Penyaluran Sosial - Jabal Thariq
Penyaluran Sosial - Bantuan Kesehatan Juandi
Biaya Adm Bank (Sosial) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Sosial) - BSM
Biaya Materai (Sosial) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Wakaf
Penerimaan Wakaf - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Wakaf - Wakaf Markas BIAS
Biaya Adm Bank (Wakaf) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Wakaf) - BSM
Biaya Materai (Wakaf) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Wakaf Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Armala
Penggunaan
Penyaluran Armala - Daarul Tahfizh Pidie Aceh
Biaya Adm Bank (Armala) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Armala) - BSM
Biaya Materai (Armala) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Armala Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Al Quran
Penerimaan Al Quran - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Biaya Adm Bank (Al Quran) - BSM
Biaya Materai (Al Quran) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Al Quran Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Dai
Penerimaan Dai - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Biaya Adm Bank (Dai) - BSM
Biaya Materai (Dai) - BSM

(125,000)
(156,000)
(6,000)

(52,158,222)
42,755,523

62,016,414

62,016,414

(500,000)
(5,000,000)
(1,500,000)
(3,000,074)

(48,524,114)
(3,000,000)
(3,000,000)

(250,444)

(1,000,000)

(1,000,000)

(1,000,000)

(1,000,000)

(2,000,000)

(35,000)
(45,500)
(6,000)

(70,861,132)
(8,844,718)

5,630,246

5,630,246

(11,033,514)
(35,000)
(6,500)
(6,000)

(11,081,014)
(5,450,768)

(6,000,000)
(35,000)
(6,500)
(6,000)

(6,047,500)
(6,047,500)

540,000
540,000

(35,000)
(6,000)
(41,000)

499,000

1,000,000

1,000,000

(25,000)
(3,000)




Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Dai Ramadan - Syawwal 1440 H

Dana Qurban
Penerimaan Qurban - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Biaya Adm Bank (Qurban) - BSM
Biaya Materai (Qurban) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Qurban Ramadan - Syawwal 1440 H

Mandiri :
Penerimaan
Penerimaan Bunga Bank
Total Penerimaan Dana

Penyaluran :
Penyaluran Dana - PSB M Saidul Qodri
Penyaluran Dana - PSB Fairry Yuniar
Biaya Administrasi Bank
Biaya Transaksi Bank
Biaya Materai
Biaya Pajak
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Mandiri Ramadan - Syawwal 1440 H

Jumlah Saldo

(28,000)
972,000

4,900,000

4,900,000

(25,000)
(6,000)
(31,000)

4,869,000

18,145,151
3,114

18,148,265

(5,000,000)
(4,000,000)
(25,000)
(13,000)
(6,000)
(623)

(9,044,623)
9,103,642
1,084,748,730




